Mattias Hammarstedt

Sk

Hela Sverige Blommar

Ett samarbetsprojekt for gladare pollinatérer
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Och flera kommer vara med 2021
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* Tabort lantbrukarnas begrasningar
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Se till att utsade blir tillgangligt
Skapa tid nar den inte finns
Se till att det gar att sa pa de ytor som kravs

* Resurserna
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Vi har kontakterna med lantbrukarna

Vi dr med i beslutsprocessen kring EFA

Vi har kunskap och resurser kring kartor och
projektledning

¢  Samarbetspartners

HIR Skane

Kan vi tillsammans hjalpas at.
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Lantbrukare
Livsmedelsforetag
Lansstyrelsen
Maskinstationer
HIR Skane




Succen

* Drygt 250 lantbrukare

* 80% Hade aldrig
odlat blommor
tidigare

e 600 km blommande
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e 200 ha blommande trada

* Nastan 400
fotbollsplaner
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HIR Skane At SSIAMIEaly: .
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Sadd med
Maskinstation

HIR Skane

e

200521

Effektivt unyttjande av utsade

Allt fro sas

Anpassade samaskiner efter regelverket
Frigora tid for lantbrukarna

Stor Innovations kraft hos maskinstationerna!



Hela Sverige Blommar 2021/

Mattias Hammarstedt, HIR Skane,
projektledare Skane och

nationellt: mattias.hammarstedt@hushallnings
sallskapet.se 010-476 22 78

Petter Haldén HS Konsult Uppsala/Stockholm
petter.halden@hush.se 070-338 55 58

Louice Lejon, Hushallningssallskapet
Ostergotland
louice.lejon@hushallningssallskapet.se
0723-8512 56

Hanna Johansson, Hushallningssallskapet
Vastra (Vastergotland, Dalsland och Bohuslidn
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se
0521-72 55 28

ra Bergstrom-Nilsson,
ushallningssallskapet Halland
a.nilsson@hushallningssallskapet.se
0730-46 93 18

Richard Eriksson, HS Konsult
Sédermanland/Vastmanland
richard.eriksson@hush.se 072-402 12 35

Henrik Natterlund, HS Konsult Orebro
henrik.natterlund@hush.se 0702-381 10 82

* Benjamin Bollhéner, Hushallningssallskapet
Norrbotten-Vasterbotten
benjamin.bollhoner@hushallningssallskapet.se

Daniel Hedeas, Hushallningssallskapet Vast 070-101 56 50

(Varmland)

daniel.hedeas@hushallningssallskapet.se I .

070-829 19 94 * Anna Dencker, Hushallningssallskapet
Jamtland
anna.dencker@hushallningssallskapet.se

070-284 48 38

Lovisa Bergkvist, Hushallningssallskapet
Kalmar, Kronoberg, Blekinge
lovisa.bergkvist@hushallningssallskapet.se
0701-48 81 49

Vi letar samarbetspartners!
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